
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

SEKTORI JURIDIK PROKURIMEVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT TÉ ASETEVE

PqOt Divjaké, mé u .2025.

.1L.2025.
"PÉR MIRATIMIN E MARRÉVESHJES SÉ BASHKÉPUNIMIT NDÉRMJET
AGJENCISÉ SHTETÉRORE TÉ KADASTRÉS DHE BASHKISÉ DIVJAKÉ NÉ

ZBATIM TÉ VKM NR. 435 DATE 26.06.2024 " PÉR NJÉ SHTESÉ NÉ VKM NR 867,
DATE 10.12.2014" PÉR PROCEDURAT E BASHKÉPUNIMIT NÉ INSTITUCIONET E

ADMINISTRATES SHTETÉRORE"

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 139/2015 , date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendore i ndryshuar,
neni 54, shkronja "k", ne Ligjin numer 1 11/2018,"Per Kadastren", Lihji 20/2020, 'Per perfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne Republiken e Shqiperise", Ligji numer 90/2012,"Per
organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore", Ligii numer 9887, date
10.03.2008,"Per mbrojtjen e te dhenave personale", i ndryshuar, Ligji numer 107/2014,"Per
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimi i Keshillit te Ministrave numer 435,
date 26.06.2024,"Per njes shtese ne VKM-ne numer 867, date 10.12.2014,"Per procedurat e

bashkepunimit ne institucionet e administrates shteterore" dhe ne kuader te bashkepunimin dhe
bashkerendimit te veprimtarise administrative si dhe trajtimit me prioritet per perfundimin e

procesit te legalizimit te ndertimeve pa leje, si dhe bazuar ne shkresen me numer 13178/1 prot,

date 29.10.2025, protokolluar nga institucioni yne, me numer 11372 prot, date 31.10.2025, i

propozojme Keshillit te BashkiséDivjaké me date

l- Té miratojé marréveshjen e bashképunimit ndérmjet Agjencisé Shtetérore té Kadastrés
dhe Bashkisé Divjaké né zbatim té VKM-sé nr. 435 date 26.06.2024 "

Pér njé shtesé né
VKM-né nr 867, date 10.12.2014" Pér procedurat e bashképunimit né institucionet e

administrates shtetérore", bashkelidhur dhe pjeseperberse e ketij projket vendimi.
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